*

-

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

- 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No  1520

"A  L r'....Ji..... A ...J:....: ...I -.....
I valor -i

tu1 tutIOfldi LeciaI flO viut ue
R$ 6.450,00, no Orcamento vigente e dá
outras providéncias.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, no uso de suas
atribuicoes legais e de conformidade corn o que dispöe a Lei Municipal n° 778, de
14/1112003,

F% F 0% r* 1 .
R
A -

L) I

ARTIGO 10 - Fica aberto Crédito Adicional Especial no valor de R$
6.450,00 (seis mu, quatrocentos e cinquenta reais) para atender as despesas
espedficadas no Quadro de Detaiharnento da Despesa e Programa de Trabaiho, em•
anexo.

ARTIGO 2° - Os recursos necessários para abertura deste Crédito
Adicional Especial decorrerão de anulaçäo parcial da dotação considerada na
vigente Lei de Melos na forma abaixo:

UNIDADE
0RcAMENTARIA

-, 	 -
FUNAO PROGRAMATICA

CATEGORIA
ECONÔM!CA

FONTE
RECURSO

VALOR
ANULAR

2011 12.306.0005.2.025

3.3.90.30 12 6.450,00

TOTAL 6.450,00

ARTIGO 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacão,
revogadas as disposicOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 17 rRIF,FP I - r - iivircu u

CARLOS CE

RDA NOBREGA
F-  re fei 	pal

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL BE BARRA DO PIRA!
UNIDADE ORçAMENTARIA = 2011

QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA

Manutencão do Ensino Fundamental

[2011.12.361.0002.2.019] 	 6450,00

3.3.90.30.12 	Material de Consumo 	 6.300,00

3.3.90.39.12 	Outros Serviços de Pessoa JurIdica 	 150,00

I
TOTAL 	 6.450,00

PROJETOS ATIVIDADES TOTAL 	ICORRENTE CAPITAl. TOTAL

L 6450,00 6.450,00 	6450.00 6.450,00 	I

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRA1
GABINETE DO PREFEITO

ORGAO - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRADO PIRAI
Unidade Orçamentâria = 2011

CODIGO 	 EsPEcIFIcAcAo 	 PROJETOS J ATMDADES 	TOTAL

12.000.0000.0.000 	EoucAcAo

6.450,0(

12361.0000.0000 	ENSINO FUNDAMENTAL 	 6.450,00

12.36100020.000 	Garantir Ensino de Qualidade a Populaçâo 	 6.450,00

12.361.0002.2.019 	Manutenção do Ensino Fundamental 	 6.450,00

I 	TOTAL 	 6.450,001 6.450,00